
 
 
 

1 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Dodávka nábytku pro Domov Jihlava 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2022-040931 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P22V00000772 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
11. 10. 2022 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: 
Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

 

Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 9. 12. 2022 žádost 

dodavatele o zadávací dokumentace a v souladu se zákonem a čl. 13 Výzvy k podání nabídek 

uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, zadavatel v technické specifikaci uvádí požadavky: 

Vnější rozměry lůžka 100 x 220 cm, tolerance maximálně +/- 2 cm 

- Může dodavatel nabídnout lůžko s vnějšími rozměry 103x211 cm? 

Odpověď: 

Zadavatel mění přílohu č. 1 Zadávací dokumentace Technickou specifikaci, tak aby 

vnější rozměry byly akceptovatelné v max. rozměrech 105 x 220 cm. 

Dotaz č. 2: 

Vnitřní rozměry ložné plochy 200 x 85 cm (tolerance maximálně +/- 2 cm) 

- Může dodavatel nabídnout lůžko s rozměry ložné plochy 200x90 cm? 

Odpověď: 

S ohledem na již používané rozměry matrací u lůžek, kterými disponuje budoucí 

provozovatel sociální služby, požaduje zadavatel rozměry stanovené zadávací 

dokumentací. 

  

  



 

2 

Dotaz č. 3: 

Možnost prodloužení o 15 cm bez použití nástrojů (tolerance maximálně +/- 2 cm) 

- Může dodavatel nabídnout lůžko s prodloužením 20 cm?? 

Odpověď: 

Zadavatel mění přílohu č. 1 Zadávací dokumentace Technickou specifikaci, tak aby 

možnost prodloužení lůžka byla min. 15 cm bez použití nástrojů. 

 

Dotaz č. 4: 

4 dílná ložná plocha s lakovaným rámem s kovovou sítí 

- Může dodavatel nabídnout lůžko s vyjímatelnými plastovými lamelami? 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje v souladu se zadávací dokumentací ložnou plochu tvořenou 

kovovou sítí a to s ohledem na vyšší možnosti provětrávání matrace a maximální 

protečení tekutin mimo lůžko dle požadavků budoucího provozovatele. 

 

Dotaz č. 5: 

Laterální náklon min. +/- 15° pomocí elektromotoru 

- Může zadavatel nabídnout lůžko s laterálním náklonem 20°? 

Odpověď: 

Zadavatel mění přílohu č. 1 Zadávací dokumentace Technickou specifikaci, tak aby 

laterální náklon byl min. 15° a z důvodu bezpečnosti nesmí překročit 20°.  

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a  změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 29. 12. 2022 v 11:00 hod. 

Tato změna data ukončení lhůty pro podání nabídek bude v souladu se zákonem uveřejněna 

rovněž ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED). 

Toto vysvětlení a změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na 

adrese: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html, a na konkrétní adrese týkající se 

shora uvedené veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00010600. 

V Jihlavě dne dle data el. podpisu 

 

 

 

 

JUDr. Věra Švarcová 

vedoucí odboru sociálních věcí 

podepsáno elektronicky 


		2022-12-12T16:55:59+0100
	JUDr. Věra Švarcová




